
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά: 12/09/2019
Τηλ.:28213 - 41671 Α.Π: 42733
Fax: 28213 - 41679 Aριθμ. Αποφ.: 384
www.chania.gr e-mail:t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ:«Τροποποίηση  της  υπ’  αριθμ.  197/16-04-2018  απόφασης  Δημάρχου  Χανίων  περί  συγκρότησης
Επιτροπής Επανασύνδεσης Ηλεκτρικής Ενέργειας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    
΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010<<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)
2. Τις διατάξεις του  Ν. 3584/2007
3. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 4508/2017 (ΦΕΚ 474/τ.Β'/14-02-2018)
4. Την  υπ'  αριθμ.  ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228  κοινή  Υπουργική  απόφαση  του  Υπουργείου  Περιβάλλοντος  και

Ενέργειας <<Καθορισμός λεπτομερειών για την εφαρμογή των ρυθμίσεων του άρθρου 36 του Ν. 4508/2017>>
5. Το υπ' αριθμ. Πρωτ. ΗΛ/Γ/οικ. 172570/15-03-2018 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Ενέργειας και Ορυκτών

Πρώτων Υλών  -  Γενική  Δ/νση  Ενέργειας  -  Δ/νση Ηλεκτρικής  Ενέργειας  -  Τμήμα  Προμήθειας  Ηλεκτρικής
Ενέργειας και Προστασίας Καταναλωτών

6. Το υπ' αριθμ. 1749/27-03-2018 έγγραφο της Δ/νσης Πωλήσεων Νότιας Ελλάδας της Δημόσιας Επιχείρησης
Ηλεκτρισμού ΑΕ

7. Την  υπ’  αριθμ.  197/16-04-2018  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  στη  συγκρότηση  Επιτροπής
Επανασύνδεσης Ηλεκτρικής Ενέργειας.

8. Το υπ' αριθμ. 41749/06-09-2019 έγγραφο της Προϊσταμένης της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας,
Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων

9. Την υπ’  αριθμ.  358/40937/02-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΖΡΨΩΗ5-7Μ3)  Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί  Ορισμού
Αντιδημάρχων και Μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 197/16-04-2018 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί συγκρότησης Επιτροπής
Επανασύνδεσης Ηλεκτρικής Ενέργειας ως προς το σημείο (1) αυτής και ορίζουμε την:

1. Ζερβουδάκη  Ελένη,  Αντιδήμαρχο  Χανίων  υπεύθυνη  για  θέματα  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,
Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου

Ορίζουμε  ως  αναπληρώτρια  της  Συντονίστριας  της  επιτροπής  την  μόνιμη  υπάλληλο  του  Τμήματος
Κοινωνικής Πολιτικής, Προστασίας ΑμεΑ και Ισότητας της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού
και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων Ντουκάκη Αικατερίνη του Αντωνίου κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 197/16-04-2018 απόφαση Δημάρχου Χανίων

Εσωτερική Διανομή:              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Αντιδήμαρχος Ζερβουδάκη Ελ.
3.Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας - Τμήμα Κοιν. Πολιτικής               ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3.Ενδιαφερόμενη

ΑΔΑ: Ω1Λ9ΩΗ5-7ΜΥ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφορίες :Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.:28213 - 41671 Α.Π: 42733

	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2019-09-12T09:30:15+0300
	Athens




